
„Веровесникот, салаллаху алејхи ве селем,
жртвуваше два рогати црни овна со белило на
врвовите на влакната. Ги закла со своја рака,

изговарајќи ,Бисмиллах‘ и ,Аллаху екбер‘, а потоа
ја стави својата нога врз нивните бокови.“

Енес, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Веровесникот, салаллаху алејхи
ве селем, жртвуваше два рогати црни овна со белило на врвовите на влакната. Ги

закла со своја рака, изговарајќи ,Бисмиллах‘ и ,Аллаху екбер‘, а потоа ја стави
својата нога врз нивните бокови.“

[صحيح] [متفق عليه]

Енес, Аллах нека е задоволен со него, раскажува дека веровесникот, салаллаху алејхи
ве селем, за курбанскиот бајрам жртвувал два рогати бели овна со црни дамки. При
тоа  изговорил:  „Бисмиллах,  Аллаху  екбер“  и  ја  ставил  својата  нога  врз  нивните
вратови.
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